
1/4

10. března 2023

Meta odhaluje novou textovou sociální síť na Twitteru
interestingengineering.com/culture/meta-working-on-social-media-app

Meta Platforms Marka Zuckerberga pracuje na nové aplikaci pro

sociální média, která uživatelům umožní zveřejňovat textové

aktualizace, společnost potvrdila v prohlášení. Aplikace s kódovým

označením P92 je vnímána jako konkurence Twitteru vedeném

Elonem Muskem.

Přestože Twitter nikdy nebyl nejoblíbenější platformou sociálních

sítí, jeho uživatelé se ocitli v hledáčku alternativ poté, co jej loni

získal nejbohatší člověk světa Elon Musk. V tom, co lze popsat pouze

jako chaos uvnitř Twitteru, byly funkce osekány a změněny a tweety

od generálního ředitele byly uživatelům stlačeny do hrdla

vměšováním se do algoritmu .

Viz také

Jiné společnosti to považují za příležitost přinést novou aplikaci pro

sociální média, přičemž bývalý generální ředitel Twitteru Jack

Dorsey začátkem tohoto měsíce uvedl na trh podobného soupeře .

https://interestingengineering.com/culture/meta-working-on-social-media-app
https://interestingengineering.com/culture/twitter-showing-everybody-elon-musks-tweets
https://interestingengineering.com/innovation/jack-dorseys-bluesky-app-store-debut


2/4

Moneycontrol.com, indický obchodní zpravodajský web, nejprve

odhalil, že Meta také pracuje na konkurenčním produktu P92.

Jak Meta's P92 funguje?

Podle interního popisu produktu je P92 samostatná aplikace s

textovým obsahem, která ponese značku Instagram. Uživatelé se

budou moci přihlásit a přihlásit k platformě pomocí svých

přihlašovacích údajů na Instagramu a v počátečních fázích budou

uživatelé moci své příspěvky vysílat ostatním.

Protože platforma plánuje používat decentralizovanou strukturu, kde

budou uživatelské profily umístěny na různých serverech, není jasné,

zda uživatelé mohou sledovat ostatní a prohlížet si obsah uživatelů z

jiných serverů.

I když se očekává, že tyto funkce spolu s možností komentovat obsah

a přímo posílat zprávy lidem budou nakonec zahrnuty, první verze

produktu po uvedení na trh může mít holé kosti aplikace sociálních

médií. Jednalo by se o uživatelské jméno, životopis, ověřovací odznak

a klepnutelné odkazy v příspěvcích, které budou poskytovat náhledy,

podobně jako Twitter.



3/4

Mohou sociální média pojmout jinou aplikaci?

hapabapa/iStock 

Podle interního zadání musí uživatelé, kteří se rozhodnou pro

přihlášení na Instagramu, souhlasit se zásadami ochrany osobních

údajů nové aplikace, smluvními podmínkami a sdílením dat mezi

těmito dvěma, aby se naplnily podrobnosti o účtu. Po tomto bude

sdílení dat mezi těmito dvěma aplikacemi minimální, ale Meta by

chtěla, aby uživatelé P92 doporučili svým kontaktům na Instagramu,

aby se také připojili k nové platformě.

Nejoblíbenější

Outlet dodal, že se očekává, že data Instagramu všech uživatelů

budou použita pro analýzu a vylepšení produktu na P92. V

prohlášení vydaném po zveřejnění této zprávy Meta uvedla, že novou

aplikaci vidí jako prostor, kde „tvůrci a veřejné osobnosti mohou

sdílet aktuální informace o svých zájmech“.

Datum nebo čas spuštění zatím není k dispozici.

1. Domov

2. Kultura

https://www.istockphoto.com/photo/social-media-apps-bereal-and-others-gm1417550924-464629320?phrase=social%20media
https://interestingengineering.com/
https://interestingengineering.com/culture


4/4

ZOBRAZIT KOMENTÁŘ ( 0 )

 

 


